
ZARZĄDZENIE NR 48/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki osiągnięte w sporcie 
w roku 2018

Na podstawie § 10 uchwały Nr IV/49/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 23 grudnia 2010 r. 
w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród 
pieniężnych i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, zmienionej 
Uchwałą Nr XXXIII/687/2016 Rady Miasta w Kielcach z dnia 17 listopada 2016 r., zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 
Za osiągnięte w roku 2018 wyniki sportowe przyznaje się nagrody pieniężne o łącznej 
wysokości 149.700,00 zł (brutto) słownie: sto czterdzieści dziewięć tysięcy siedemset 
złotych oraz wyróżnienia w postaci statuetek, według zestawienia stanowiącego załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu i Promocji 
Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału Księgowości Urzędu.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Bogdan Wenta

Id: FD34DFD8-51E2-4679-89A4-230283FEC5B4. Podpisany Strona 1



1 

 

,                                                                                                                                                                                                                                                                               Załącznik do Zarządzenia Nr 48/2019 
                                                                                                                                                                                                                                                                    Prezydenta Miasta Kielce z dnia 20.02.2019 r., 

 

1. Nagrody pieniężne 

 

a) zawodnicy 
 

Lp. Imię i nazwisko 

 

Nazwa imprezy Medal Dyscyplina Nazwa klubu Kwota 

/brutto/ 

1.  Julen Aguinagalde 
 

Mistrzostwa Polski 
 

Złoty Piłka ręczna KS VIVE Handball 

Kielce 

500,00 

2.  Karol Bielecki  Mistrzostwa Polski Złoty Piłka ręczna KS VIVE Handball 

Kielce 

500,00 

3.  Bartłomiej Bis  

 

Mistrzostwa Polski Złoty Piłka ręczna KS VIVE Handball 

Kielce 

500,00 

4.  Dean Bombać 

 

Mistrzostwa Polski Złoty Piłka ręczna KS VIVE Handball 

Kielce 

500,00 

5.  Filip Ivić 

 

Mistrzostwa Polski Złoty Piłka ręczna KS VIVE Handball 

Kielce 

500,00 

6.  Mateusz Jachlewski 

 

Mistrzostwa Polski Złoty Piłka ręczna KS VIVE Handball 

Kielce 

500,00 

7.  Michał Jurecki 

 

Mistrzostwa Polski Złoty Piłka ręczna KS VIVE Handball 

Kielce 

500,00 

8.  Mariusz Jurkiewicz 

 

Mistrzostwa Polski Złoty Piłka ręczna KS VIVE Handball 

Kielce 

500,00 

9.  Mateusz Kus 

 

Mistrzostwa Polski Złoty Piłka ręczna KS VIVE Handball 

Kielce 

500,00 

10.  Krzysztof Lijewski 

 

Mistrzostwa Polski Złoty Piłka ręczna KS VIVE Handball 

Kielce 

500,00 

Id: FD34DFD8-51E2-4679-89A4-230283FEC5B4. Podpisany Strona 1



2 

 

11.  Sławomir Szmal Mistrzostwa Polski Złoty Piłka ręczna KS VIVE Handball 

Kielce 

500,00 

12.  Manuel Strlek 

 

Mistrzostwa Polski Złoty Piłka ręczna KS VIVE Handball 

Kielce 

500,00 

13.  Darko Djukic 

 

Mistrzostwa Polski Złoty Piłka ręczna KS VIVE Handball 

Kielce 

500,00 

14.  Uros Zorman 

 

Mistrzostwa Polski Złoty Piłka ręczna KS VIVE Handball 

Kielce 

500,00 

15.  Alex Dujdhebajev Mistrzostwa Polski Złoty Piłka ręczna KS VIVE Handball 

Kielce 

500,00 

16.  Blaz Janc Mistrzostwa Polski Złoty Piłka ręczna KS VIVE Handball 

Kielce 

500,00 

17.  Marko Mamic Mistrzostwa Polski Złoty Piłka ręczna KS VIVE Handball 

Kielce 

500,00 

18.  Miłosz Wałach Mistrzostwa Polski Złoty Piłka ręczna KS VIVE Handball 

Kielce 

600,00 

19.  Kasper Kijewski Mistrzostwa Polski Złoty Piłka ręczna KS VIVE Handball 

Kielce 

600,00 

20.  Damian Dobrowolski Mistrzostwa Polski Awans do I ligi 

piłki ręcznej  
Piłka ręczna Klub Uczelniany AZS 

UJK Kielce 

500,00 

21.  Przemysław Grzesik Mistrzostwa Polski Awans do I ligi 

piłki ręcznej 
Piłka ręczna Klub Uczelniany AZS 

UJK Kielce 

500,00 

22.  Paweł Papaj Mistrzostwa Polski Awans do I ligi 

piłki ręcznej 
Piłka ręczna Klub Uczelniany AZS 

UJK Kielce 

500,00 

23.  Karol Sornat Mistrzostwa Polski Awans do I ligi 

piłki ręcznej 
Piłka ręczna Klub Uczelniany AZS 

UJK Kielce 

500,00 

Id: FD34DFD8-51E2-4679-89A4-230283FEC5B4. Podpisany Strona 2



3 

 

24.  Daniel Boszczyk Mistrzostwa Polski Awans do I ligi 

piłki ręcznej 
Piłka ręczna Klub Uczelniany AZS 

UJK Kielce 

500,00 

25.  Piotr Szafarczyk Mistrzostwa Polski Awans do I ligi 

piłki ręcznej 
Piłka ręczna Klub Uczelniany AZS 

UJK Kielce 

500,00 

26.  Piotr Bysiak Mistrzostwa Polski Awans do I ligi 

piłki ręcznej 
Piłka ręczna Klub Uczelniany AZS 

UJK Kielce 

500,00 

27.  Mateusz Kumański Mistrzostwa Polski Awans do I ligi 

piłki ręcznej 
Piłka ręczna Klub Uczelniany AZS 

UJK Kielce 

500,00 

28.  Kamil Siedlarz 

 

Mistrzostwa Polski Awans do I ligi 

piłki ręcznej 
Piłka ręczna Klub Uczelniany AZS 

UJK Kielce 

500,00 

29.  Ignacy Drozd Mistrzostwa Polski Awans do I ligi 

piłki ręcznej 
Piłka ręczna Klub Uczelniany AZS 

UJK Kielce 

500,00 

30.  Mirosław Curyło Mistrzostwa Polski Awans do I ligi 

piłki ręcznej 
Piłka ręczna Klub Uczelniany AZS 

UJK Kielce 

500,00 

31.  Wojciech Czerwiński Mistrzostwa Polski Awans do I ligi 

piłki ręcznej 
Piłka ręczna Klub Uczelniany AZS 

UJK Kielce 

500,00 

32.  Sergiusz Wojda Mistrzostwa Polski Awans do I ligi 

piłki ręcznej 
Piłka ręczna Klub Uczelniany AZS 

UJK Kielce 

500,00 

33.  Mikołaj Wójcik Mistrzostwa Polski Awans do I ligi 

piłki ręcznej 
Piłka ręczna Klub Uczelniany AZS 

UJK Kielce 

500,00 

34.  Maciej Kiczka Mistrzostwa Polski Awans do I ligi 

piłki ręcznej 
Piłka ręczna Klub Uczelniany AZS 

UJK Kielce 

500,00 

35.  Filip Hady Mistrzostwa Polski Awans do I ligi 

piłki ręcznej 
Piłka ręczna Klub Uczelniany AZS 

UJK Kielce 

500,00 

36.  Sebastian Kozubek Mistrzostwa Polski Awans do I ligi 

piłki ręcznej 
Piłka ręczna Klub Uczelniany AZS 

UJK Kielce 

500,00 

Id: FD34DFD8-51E2-4679-89A4-230283FEC5B4. Podpisany Strona 3



4 

 

37.  Wiktor Bakalarz Mistrzostwa Polski Awans do I ligi 

piłki ręcznej 
Piłka ręczna Klub Uczelniany AZS 

UJK Kielce 

500,00 

38.  Łukasz Dylewicz Mistrzostwa Polski Awans do I ligi 

piłki ręcznej 
Piłka ręczna Klub Uczelniany AZS 

UJK Kielce 

500,00 

39.  Łukasz Dziedzic Mistrzostwa Polski Awans do I ligi 

piłki ręcznej 
Piłka ręczna Klub Uczelniany AZS 

UJK Kielce 

500,00 

40.  Bartosz Zielonko Mistrzostwa Polski Awans do I ligi 

piłki ręcznej 
Piłka ręczna Klub Uczelniany AZS 

UJK Kielce 

500,00 

41.  Julia Nowakowska Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Srebrny Akrobatyka 

Sportowa 

TS Piramida Kielce 450,00 

42.  Bartosz Gołębiewski Mistrzostwa Polski 

Seniorów 

Złoty Boks KKB RUSHH Kielce 600,00 

43.  Maja Świercz Ogólnopolska Olimpiada 

Młodzieży 

 Brązowy Boks KKB RUSHH Kielce 450,00 

44.  Daniel Adamiec Młodzieżowe  Mistrzostwa 

Polski 

Brązowy Boks KKB RUSHH Kielce 500,00 

45.  Wiktor Witecki Młodzieżowe  Mistrzostwa 

Polski 

Brązowy Boks KKB RUSHH Kielce 500,00 

46.  Sandra Drabik Mistrzostwa Polski 

Seniorek 

Złoty Kickboxing SKK Boxing Kielce 600,00 

47.  Krystian Obara Mistrzostwa Polski  Złoty Kickboxing SKK Boxing Kielce 500,00 

48.  Oskar Graur Mistrzostwa Polski  Brązowy Kickboxing SKK Boxing Kielce 500,00 

49.  Robert Soboń Mistrzostwa Polski  Złoty Kickboxing SKK Boxing Kielce 600,00 

Id: FD34DFD8-51E2-4679-89A4-230283FEC5B4. Podpisany Strona 4



5 

 

50.  Mikołaj Mądzik Mistrzostwa Polski  Złoty Kickboxing SKK Boxing Kielce 500,00 

51.  Piotr Zych Puchar  Polski I m Kickboxing SKK Boxing Kielce 450,00 

52.  Maciej Zyz Mistrzostwa Polski Złoty  Kickboxing SKK Boxing Kielce 500,00 

53.  Filip Grębosz Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Złoty Karate KKKKyokushin 450,00 

54.  Mateusz Świderski Mistrzostwa Polski Brązowy Karate KKKKyokushin 500,00 

55.  Katarzyna Jaśkowska Mistrzostwa Europy Srebrny  Karate KKKKyokushin 500,00 

56.  Alicja Kośka Otwarte Mistrzostwa Europy Srebrny 

 

Karate KKKKyokushin 450,00 

57.  Wiktoria Czyżewska Otwarte Mistrzostwa Europy Brązowy  Karate KKKKyokushin 450,00 

58.  Tomasz Rurarz Otwarte Mistrzostwa Europy Brązowy  Karate KKKKyokushin 450,00 

59.  Karol Skowerski Mistrzostwa Europy 
(drużynowo) 

Złoty  Bilard KS Nosan Kielce 600,00 

60.  Tomasz Kapłan Mistrzostwa Europy 
(drużynowo) 

Srebrny  Bilard KS Nosan Kielce 600,00 

61.  Michał Turkowski Mistrzostwa Polski  
(drużynowo) 

Złoty  Bilard KS Nosan Kielce 600,00 

62.  Bartosz Rozwadowski Mistrzostwa Polski 
 (drużynowo) 

Złoty   Bilard KS Nosan Kielce 600,00 

Id: FD34DFD8-51E2-4679-89A4-230283FEC5B4. Podpisany Strona 5



6 

 

63.  Oliwia Czupryńska Mistrzostwa Europy  Brązowy  Bilard KS Nosan Kielce 600,00 

64.  Jeremi Nowak Mistrzostwa Polski Juniorów Brązowy Bilard KS Nosan Kielce 600,00 

65.  Maciej Słowik Mistrzostwa Polski Juniorów Srebrny  Bilard KS Nosan Kielce 600,00 

66.  Mateusz Garbacz Mistrzostwa Polski 

Seniorów                       

Srebrny  Judo UMKS Żak Kielce 

 

500,00 

67.  Bartłomiej Słowak Puchar Polski Seniorów III m Judo UMKS Żak Kielce 

 

500,00 

68.  Wiktor Mazurczak Mistrzostwa Polski Juniorów  Brązowy  Judo UMKS Żak Kielce 
 

450,00 

69.  Dominika Kotlarska Puchar Polski Juniorów mł. II m  Judo UMKS Żak Kielce 
 

450,00 

70.  Bartłomiej Ciołak Mistrzostwa Polski Awans do 

CLJ U15 

Piłka nożna KKP Korona Kielce 450,00 

71.  Sebastian Czechowski  Mistrzostwa Polski Awans do 

CLJ U15 

Piłka nożna KKP Korona Kielce 450,00 

72.  Maksymilian Dąbski  Mistrzostwa Polski Awans do 

CLJ U15 

Piłka nożna KKP Korona Kielce 450,00 

73.  Jakub Dembiński  Mistrzostwa Polski Awans do 

CLJ U15 

Piłka nożna KKP Korona Kielce 450,00 

74.  Damian Dorobek  Mistrzostwa Polski Awans do 

CLJ U15 

Piłka nożna KKP Korona Kielce 450,00 

75.  Konrad Głowacki  Mistrzostwa Polski Awans do 

CLJ U15 

Piłka nożna KKP Korona Kielce 450,00 

Id: FD34DFD8-51E2-4679-89A4-230283FEC5B4. Podpisany Strona 6



7 

 

76.  Dawid Grabarczyk Mistrzostwa Polski Awans do 

CLJ U15 

Piłka nożna KKP Korona Kielce 450,00 

77.  Bartłomiej Juszczyk  Mistrzostwa Polski Awans do 

CLJ U15 

Piłka nożna KKP Korona Kielce 450,00 

78.  Konrad Konieczny  Mistrzostwa Polski Awans do 

CLJ U15 

Piłka nożna KKP Korona Kielce 450,00 

79.  Iwo Kaczmarski   Mistrzostwa Polski Awans do 

CLJ U15 

Piłka nożna KKP Korona Kielce 450,00 

80.  Bartosz Kralka  Mistrzostwa Polski Awans do 

CLJ U15 

Piłka nożna KKP Korona Kielce 450,00 

81.  Marcel Kudzia  Mistrzostwa Polski Awans do 

CLJ U15 

Piłka nożna KKP Korona Kielce 450,00 

82.  Mikołaj Łuczak  Mistrzostwa Polski Awans do 

CLJ U15 

Piłka nożna KKP Korona Kielce 450,00 

83.  Michał Matusiewicz  Mistrzostwa Polski Awans do 

CLJ U15 

Piłka nożna KKP Korona Kielce 450,00 

84.  Paweł Mikos  Mistrzostwa Polski Awans do 

CLJ U15 

Piłka nożna KKP Korona Kielce 450,00 

85.  Franciszek Nalepa  Mistrzostwa Polski Awans do 

CLJ U15 

Piłka nożna KKP Korona Kielce 450,00 

86.  Radosław Seweryś  Mistrzostwa Polski Awans do 

CLJ U15 

Piłka nożna KKP Korona Kielce 450,00 

87.  Roman Skowroński  Mistrzostwa Polski Awans do 

CLJ U15 

Piłka nożna KKP Korona Kielce 450,00 

88.  Patryk Szczepanek Mistrzostwa Polski Awans do 

CLJ U15 

Piłka nożna KKP Korona Kielce 450,00 

Id: FD34DFD8-51E2-4679-89A4-230283FEC5B4. Podpisany Strona 7



8 

 

89.  Piotr Szczepański  Mistrzostwa Polski Awans do 

CLJ U15 

Piłka nożna KKP Korona Kielce 450,00 

90.  Olaf Tomasik  Mistrzostwa Polski Awans do 

CLJ U15 

Piłka nożna KKP Korona Kielce 450,00 

91.  Piotr Tomaszewski  Mistrzostwa Polski Awans do 

CLJ U15 

Piłka nożna KKP Korona Kielce 450,00 

92.  Jakub Zaliński Mistrzostwa Polski Awans do 

CLJ U15 

Piłka nożna KKP Korona Kielce 450,00 

93.  Tomasz Chodur Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 450,00 

94.  Paweł Cieszkowski Mistrzostwa Polski Juniorów 

Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 450,00 

95.  Maciej Fąfara Mistrzostwa Polski Juniorów 

Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 500,00 

96.  Kasjan Gala Mistrzostwa Polski Juniorów 

Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 450,00 

97.  Jakub Głogowski Mistrzostwa Polski Juniorów 

Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 450,00 

98.  Tomasz Kordos Mistrzostwa Polski Juniorów 

Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 500,00 

99.  Jakub Kuczkowski Mistrzostwa Polski Juniorów 

Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 450,00 

100.  Filip Łuczkiewicz Mistrzostwa Polski Juniorów 

Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 450,00 

101.  Krystian Mierzwiński Mistrzostwa Polski Juniorów 

Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 450,00 

Id: FD34DFD8-51E2-4679-89A4-230283FEC5B4. Podpisany Strona 8



9 

 

102.  Michał Murzec Mistrzostwa Polski Juniorów 

Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 500,00 

103.  Maciej Nowotniak Mistrzostwa Polski Juniorów 

Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 450,00 

104.  Jakub Pajączkowski Mistrzostwa Polski Juniorów 

Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 450,00 

105.  Jakub Pawelec Mistrzostwa Polski Juniorów 

Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 450,00 

106.  Wiktor Radomski Mistrzostwa Polski Juniorów 

Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 450,00 

107.  Wiktor Rogowski Mistrzostwa Polski Juniorów 

Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 450,00 

108.  Konrad Soboń Mistrzostwa Polski Juniorów 

Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 450,00 

109.  Bartosz Szaniawski Mistrzostwa Polski Juniorów 

Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 500,00 

110.  Dominik Urbanowski Mistrzostwa Polski Juniorów 

Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 500,00 

111.  Jan Winiarski Mistrzostwa Polski Juniorów 

Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 500,00 

112.  Karol Wodecki Mistrzostwa Polski Juniorów 

Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 450,00 

113.  Wiktor Wójcik Mistrzostwa Polski Juniorów 

Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 500,00 

114.  Filip Zdziech Mistrzostwa Polski Juniorów 

Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 500,00 

Id: FD34DFD8-51E2-4679-89A4-230283FEC5B4. Podpisany Strona 9



10 

 

115.  Jakub Żmudzki Mistrzostwa Polski Juniorów 

Młodszych 

Brązowy Piłka ręczna KS VIVE Kielce 450,00 

116.  Aleksandra Baran Młodzieżowe  Mistrzostwa  

Polski 

Złoty  Łucznictwo KS Stella Kielce 600,00 

117.  Małgorzata Góral  

 

Młodzieżowe  Mistrzostwa  

Polski 

Srebrny Łucznictwo KS Stella Kielce 600,00 

118.  Marta Maciejewska  Młodzieżowe  Mistrzostwa  

Polski 

Srebrny Łucznictwo KS Stella Kielce 500,00 

119.  Karolina Sorys Młodzieżowe  Mistrzostwa  

Polski 

Srebrny Łucznictwo KS Stella Kielce 500,00 

120.  Oliwia Żelazna Mistrzostwa Polski Juniorów Srebrny Łucznictwo KS Stella Kielce 450,00 

121.  Gabriela Bryk 

 

Mistrzostwa Polski Juniorów Srebrny Łucznictwo KS Stella Kielce 450,00 

122.  Dominika Tracz Mistrzostwa Polski Juniorów Srebrny Łucznictwo KS Stella Kielce 450,00 

123.  Maciej Wojtyś Mistrzostwa Polski Juniorów Brązowy Łucznictwo KS Stella Kielce 450,00 

124.  Dawid Kulik 

 

Mistrzostwa Polski 

Juniorów mł. 

Brązowy Łucznictwo KS Stella Kielce 450,00 

125.  Julia Polak Mistrzostwa Polski 

Juniorów mł. 

Brązowy Łucznictwo KS Stella Kielce 450,00 

126.  Marcelina Samiczak Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Srebrny Łucznictwo KS Stella Kielce 500,00 

127.  Dominik Bujak Mistrzostwa Polski 

Seniorów i Młodzieżowców 

Złoty   Pływanie SL Salos Cortile   

Kielce 

600,00 

Id: FD34DFD8-51E2-4679-89A4-230283FEC5B4. Podpisany Strona 10



11 

 

128.  Piotr Bujak Mistrzostwa Polski Seniorów       

i Młodzieżowców 

Srebrny  Pływanie SL Salos Cortile   

Kielce 

500,00 

129.  Klaudia Petters Mistrzostwa Polski 

Juniorów  

Brązowy Triathlon TS Akwedukt Kielce 450,00 

130.  Karolina Wicha Mistrzostwa Polski Juniorów Brązowy Triathlon TS Akwedukt Kielce 450,00 

131.  Natalia Nadrzewia Ogólnopolska Olimpiada 

Młodzieży 

Srebrny Żeglarstwo  UKS Zalew Kielce 450,00 

132.  Radosław Dutkiewicz Młodzieżowe  Mistrzostwa  

Polski 

Srebrny  Sumo ULKS Guliwer Kielce 600,00 

133.  Wiktoria Włoch Puchar Polski  

Kadetów 

III m Sumo ULKS Guliwer Kielce 450,00 

134.  Jakub Kołomański Puchar Polski  

Kadetów 

III m Sumo ULKS Guliwer Kielce 450,00 

135.  Jakub Kowalski Puchar Polski  

Kadetów 

III m Sumo ULKS Guliwer Kielce 450,00 

136.  Kacper Szafraniec Puchar Polski  

Kadetów 

III m Sumo ULKS Guliwer Kielce 450,00 

137.  Alan Wilczyński Puchar Polski  

Kadetów 

I m Sumo ULKS Guliwer Kielce 450,00 

138.  Szczepan Kurtek Puchar Polski  

Kadetów 

II m Sumo ULKS Guliwer Kielce 450,00 

139.  Adam Wódkowski Puchar Polski  

Kadetów 

III m Sumo ULKS Guliwer Kielce 450,00 

140.  Mateusz Stęplewski Puchar Polski  

Kadetów 

III m Sumo ULKS Guliwer Kielce 450,00 

Id: FD34DFD8-51E2-4679-89A4-230283FEC5B4. Podpisany Strona 11



12 

 

141.  Daniel Dubiecki Puchar Polski  

Kadetów 

I m Sumo ULKS Guliwer Kielce 450,00 

142.  Bartłomiej Piwowar Puchar Polski  

Kadetów 

II m Sumo ULKS Guliwer Kielce 450,00 

143.  Lena Zarębska Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Srebrny Szachy 

 

KMKS Victoria 

Komplexbud Kielce 
450,00 

144.  Paweł Ośmiałowski  Mistrzostwa Europy  

w Trójboju Siłowym 

Brązowy Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

500,00 

145.  Wiktoria Białacka Mistrzostwa Polski Juniorów Srebrny Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

450,00 

146.  Agnieszka Tuczykont Mistrzostwa Polski  

w Wyciskaniu Leżąc  

Złoty  Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

500,00 

147.  Mikołaj Wójcicki Mistrzostwa  Polski Juniorów w 

Trójboju Siłowym Klasycznym  
Srebrny  Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

500,00 

148.  Jakub Białacki  Mistrzostwa  Polski  

w Trójboju Siłowym 

Srebrny  Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

500,00 

149.  Michał Parandyk Mistrzostwa Polski   

w Wyciskaniu Leżąc  

Brązowy  Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

500,00 

150.  Patryk Krawczyk Mistrzostwa Polski Juniorów w 

Trójboju Siłowym Klasycznym  
Srebrny    Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

450,00 

151.  Oliwia Marciniec  Mistrzostwa Polski w Trójboju 

Siłowym Klasycznym  
Brązowy  Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

450,00 

152.  Arkadiusz Dziopa Mistrzostwa Polski Juniorów w 

Trójboju Siłowym Klasycznym 
Srebrny Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

450,00 

153.  Łukasz Foryś Mistrzostwa Polski                             

w Wyciskaniu Leżąc 

Złoty   Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

500,00 

Id: FD34DFD8-51E2-4679-89A4-230283FEC5B4. Podpisany Strona 12



13 

 

154.  Dawid Perenc Mistrzostwa Polski Juniorów 

w Trójboju Siłowym 

Srebrny  Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

450,00 

155.  Mateusz Szymkiewicz  Mistrzostwa Polski                              

w Trójboju Siłowym 

Brązowy  Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

500,00 

156.  Samuele Bouchachi       Mistrzostwa Polski                             

w Trójboju Siłowym 

Złoty Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

500,00 

157.  Grzegorz Uziełło  Mistrzostwa Polski                             

w Trójboju Siłowym Klasycznym 
Brązowy Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

500,00 

158.  Sandra Sołtyszewska  Mistrzostwa Polski Juniorów 

w Trójboju Siłowym  

Złoty   Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

450,00 

159.  Robert Wiejas Mistrzostwa Polski                           

w Wyciskaniu Leżąc 

srebrny Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

500,00 

160.  Patryk Skrzat Mistrzostwa Polski Juniorów 

w Trójboju Klasycznym 

Brązowy  Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

450,00 

161.  Michał Burzawa  Mistrzostwa Polski Juniorów 

Trójboju Siłowym  

Złoty  Trójbój siłowy KS Tęcza  Społem 

Kielce 

450,00 

162.  Magdalena Marciniak Mistrzostwa Polski w Fitness  Srebrny  Bikini Fitness 

Kobiet 

KS Tęcza  Społem 

Kielce 

500,00 

163.  Martyna Stępień Mistrzostwa Polski w Fitness Brązowy  Bikini Fitness 

Kobiet 

KS Tęcza  Społem 

Kielce 

500,00 

164.  Katarzyna Furmanek Młodzieżowe Mistrzostwa 

Polski 

Złoty  L.A. KKL Kielce 500,00 

165.  Karolina Młodawska Młodzieżowe Mistrzostwa 

Polski 

Brązowy  L.A. KKL Kielce 500,00 

166.  Adam Masaczyński Ogólnopolska Olimpiada 

Młodzieży  

Złoty  L.A. KKL Kielce 500,00 

Id: FD34DFD8-51E2-4679-89A4-230283FEC5B4. Podpisany Strona 13



14 

 

167.  Maciej Kowalski Szybowcowe Mistrzostwa 

Polski Juniorów  

Złoty  Sporty 

szybowcowe 

Areoklub Kielecki 450,00 

168.  Ryszard Żyszczyński  Mistrzostwa Polski                   

w kat I+2000 

Złoty Sporty 

Samochodowe 

Automobilklub Kielecki 500,00 

169.  Filip Tokar Mistrzostwa Polski 

Kia Platynium CUP 

Złoty Sporty 

Samochodowe 

Automobilklub Kielecki 500,00 

170.  Mariusz Biały Górskie Samochodowe 

Mistrzostwa Polski 

Srebrny  Sporty 

Samochodowe 

Automobilklub Kielecki 500,00 

171.  Katarzyna Zdyb  Dryftingowe                         

Mistrzostwa Polski 

Złoty   Sporty 

Samochodowe 

Automobilklub Kielecki 500,00 

172.  Maciej Giemza Mistrzostwa Polski 

/klubowe/ 

Złoty  Enduro  KTM Novi Korona 

Kielce 

600,00 

173.  Rafał Bracik Mistrzostwa Polski 

/klubowe/ 

Złoty Enduro KTM Novi Korona 

Kielce 

500,00 

174.  Kamil Parkitny Mistrzostwa Polski 

/klubowe/ 

Złoty Enduro KTM Novi Korona 

Kielce 

500,00 

175.  Marcin Tynowski Mistrzostwa Polski 

/klubowe/ 

Złoty Enduro  KTM Novi Korona 

Kielce 

500,00 

176.  Grzegorz Chorodyński Mistrzostwa Polski 

/klubowe/ 

Złoty Enduro KTM Novi Korona 

Kielce 

500,00 

177.  Aleksander Bracik Mistrzostwa Polski 

/klubowe/ 

Złoty Enduro  KTM Novi Korona 

Kielce 

500,00 

178.  Jakub Wesołowski Mistrzostwa Polski 

/klubowe/ 

Złoty Enduro  KTM Novi Korona 

Kielce 

500,00 

179.  Dawid Domański  Mistrzostwa Polski 

/klubowe/ 

Złoty Enduro  KTM Novi Korona 

Kielce 

500,00 

Id: FD34DFD8-51E2-4679-89A4-230283FEC5B4. Podpisany Strona 14



15 

 

180.  Łukasz Stępień  Mistrzostwa Polski 

/klubowe/ 

Złoty Enduro  KTM Novi Korona 

Kielce 

500,00 

181.  Leszek Drogosz Mistrzostwa Polski 

/klubowe/ 

Złoty Enduro  KTM Novi Korona 

Kielce 

500,00 

182.  Robert Frydrych Mistrzostwa Polski 

/klubowe/ 

Złoty Enduro  KTM Novi Korona 

Kielce 

500,00 

183.  Damian Musiał Mistrzostwa Polski 

/klubowe/ 

Złoty Enduro KTM Novi Korona 

Kielce 

500,00 

184.  Piotr Szczepanek Mistrzostwa Polski Cross 

Couantry 

Złoty  Enduro  KTM Novi Korona 

Kielce 

500,00 

185.  Gabriela Barwinek Mistrzostwa Polski Srebrny   Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 450,00 

186.  Alicja Bzymek Mistrzostwa Polski Srebrny   Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 450,00 

187.  Natalia Cedro Mistrzostwa Polski Srebrny  Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 450,00 

188.  Natalia Ceglarek Mistrzostwa Polski Srebrny   Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 450,00 

189.  Wiktoria Chałon  Mistrzostwa Polski Srebrny  Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 450,00 

190.  Aleksandra Długosz Mistrzostwa Polski Srebrny  Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 450,00 

191.  Julia Dobek Mistrzostwa Polski Srebrny Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 450,00 

192.  Julia Iwan Mistrzostwa Polski Srebrny Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 450,00 

193.  Julia Jabłońska Mistrzostwa Polski Srebrny Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 450,00 

194.  Klaudia Kasprzyk Mistrzostwa Polski Srebrny Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 450,00 

195.  Karol Kluziak Mistrzostwa Polski Srebrny Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 450,00 

Id: FD34DFD8-51E2-4679-89A4-230283FEC5B4. Podpisany Strona 15



16 

 

196.  Klaudia Kukiałka Mistrzostwa Polski Srebrny Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 450,00 

197.  Oliwia Ponikowska Mistrzostwa Polski Srebrny Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 450,00 

198.  Iga Salus Mistrzostwa Polski Srebrny Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 450,00 

199.  Weronika Skarzyńska Mistrzostwa Polski Srebrny Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 450,00 

200.  Julia Sochanek Mistrzostwa Polski Srebrny Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 450,00 

201.  Laura Szyszka Mistrzostwa Polski Srebrny Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 450,00 

202.  Kamila Ściga Mistrzostwa Polski Srebrny Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 450,00 

203.  Monika Tylkowska Mistrzostwa Polski Srebrny Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 450,00 

204.  Alicja Wryk Mistrzostwa Polski Srebrny Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 450,00 

205.  Klara Chodacka Mistrzostwa Polski Złoty  Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 500,00 

206.  Julia Chodurska Mistrzostwa Polski Złoty Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 500,00 

207.  Paulina Gołuch Mistrzostwa Polski Złoty Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 500,00 

208.  Iwona Janaszek  Mistrzostwa Polski Złoty Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 500,00 

209.  Monika Lelas  Mistrzostwa Polski Złoty Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 500,00 

210.  Daria Litworska - Sójka Mistrzostwa Polski Złoty Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 500,00 

211.  Zuzanna Łukasik Mistrzostwa Polski Złoty Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 500,00 

212.  Magdalena Mierzwa  Mistrzostwa Polski Złoty Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 500,00 

213.  Aleksandra Nowacka Mistrzostwa Polski Złoty Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 500,00 

Id: FD34DFD8-51E2-4679-89A4-230283FEC5B4. Podpisany Strona 16



17 

 

214.  Angelika Pawlik Mistrzostwa Polski Złoty Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 500,00 

215.  Monika Rozpara  Mistrzostwa Polski Złoty Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 500,00 

216.  Daria Sroka Mistrzostwa Polski Złoty Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 500,00 

217.  Julia Strząbała Mistrzostwa Polski Złoty Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 500,00 

218.  Adrian Wałdon Mistrzostwa Polski Złoty Taniec sportowy ŚKTiTS JUMP Kielce 500,00 

219.  Szymon Moćko Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Srebrny Koszykówka na wózkach KS Pactum Scyzory Kielce 500,00 

220.  Jarosław Gajewski Puchar Polski 
 

I m Koszykówka na wózkach KS Pactum Scyzory Kielce 500,00 

221.  Filip Moćko Puchar Polski I m Koszykówka na wózkach KS Pactum Scyzory Kielce 500,00 

222.  Mariusz Minda Puchar Polski I m Koszykówka na wózkach KS Pactum Scyzory Kielce 500,00 

223.  Ireneusz Koczwara Puchar Polski I m Koszykówka na wózkach KS Pactum Scyzory Kielce 500,00 

224.  Krystian Sobieraj Mistrzostwa Polski Juniorów  Srebrny Koszykówka na wózkach KS Pactum Scyzory Kielce 500,00 

225.  Kacper Kozieł Mistrzostwa Polski Juniorów  Srebrny Koszykówka na wózkach KS Pactum Scyzory Kielce 500,00 

226.  Michał Wrona Mistrzostwa Polski Juniorów Srebrny  Koszykówka na wózkach KS Pactum Scyzory Kielce 500,00 

227.  Jarosław Świeboda Puchar Polski 
 

I m Koszykówka na wózkach KS Pactum Scyzory Kielce 500,00 

228.  Jan Szymczak  Mistrzostwa Polski Juniorów  Srebrny  Koszykówka na wózkach KS Pactum Scyzory Kielce 500,00 

229.  Szymon Gładysz Puchar Polski 

 

I m Koszykówka na wózkach KS Pactum Scyzory Kielce 500,00 

230.  Kamil Gregorczyk Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy  Narciarstwo 

Alpejskie 

ZSiR Start Kielce 500,00 

231.  Ireneusz Kapusta  Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Złoty Łucznictwo  
/drużynowo/ 

ZSiR Start Kielce 500,00 

Id: FD34DFD8-51E2-4679-89A4-230283FEC5B4. Podpisany Strona 17



18 

 

232.  Łukasz Ciszek Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Złoty Łucznictwo 
/drużynowo/ 

ZSiR Start Kielce 500,00 

233.  Andrzej Baran Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Złoty  Łucznictwo 
//indywidualnie/ 

ZSiR Start Kielce 500,00 

234.  Mirosław Niedbalski Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Złoty  Łucznictwo  
/drużynowo/ 

ZSiR Start Kielce 500,00 

235.  Janusz Kowalczyk Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy   Łucznictwo 
/indywidualnie/ 

ZSiR Start Kielce 500,00 

236.  Ireneusz Zapała Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy Łucznictwo 
/indywidualnie/ 

ZSiR Start Kielce 500,00 

237.  Łukasz Woźniak Mistrzostwa Polski Juniorów 

Osób Niepełnosprawnych 
Złoty L.A. ZSiR Start Kielce 500,00 

238.  Paweł Ortyl Mistrzostwa Polski Juniorów 

Osób Niepełnosprawnych 
Srebrny  L.A. ZSiR Start Kielce 500,00 

239.  Aneta Tomaszewska Mistrzostwa Polski Juniorów 

Osób Niepełnosprawnych 
Srebrny   L.A. ZSiR Start Kielce 500,00 

240.  Wiktoria Capiga Mistrzostwa Polski Juniorów 

Osób Niepełnosprawnych 
Brązowy L.A. ZSiR Start Kielce 500,00 

241.  Jowita Szenejko Mistrzostwa Polski Juniorów 

Osób Niepełnosprawnych 
Złoty  L.A. ZSiR Start Kielce 500,00 

242.  Mateusz Szlufik Mistrzostwa Polski Juniorów 

Osób Niepełnosprawnych 
Srebrny L.A. ZSiR Start Kielce 500,00 

243.  Przemysław Kuk Mistrzostwa Polski 

 Osób Niepełnosprawnych 

Srebrny  L.A. ZSiR Start Kielce 500,00 

244.  Emil Król Mistrzostwa Polski 

 Osób Niepełnosprawnych 

Srebrny  L.A. ZSiR Start Kielce 500,00 

245.  Wojciech Bąk Mistrzostwa Polski 

 Osób Niepełnosprawnych 

Srebrny  L.A. ZSiR Start Kielce 500,00 

246.  Łukasz Domański  Mistrzostwa Polski 

 Osób Niepełnosprawnych 
Złoty   L.A. ZSiR Start Kielce 500,00 

247.  Andrzej Janowski Mistrzostwa Polski  

Osób Niepełnosprawnych 

Złoty  Boccia  ZSiR Start Kielce 500,00 

248.  Karol Jędrzejczyk     Mistrzostwa Polski Srebrny  Parajeździectwo KKJ MAAG Kielce 500,00 

Id: FD34DFD8-51E2-4679-89A4-230283FEC5B4. Podpisany Strona 18



19 

 

 

 

b) trenerzy 
 

Lp. Imię i nazwisko Dyscyplina Kwota 

/brutto/ 

1.  Arkadiusz  Znojek Trójbój siłowy 600,00 

2.  Rafał Sękowski Trójbój siłowy 600,00 

3.  Jakub Krawiec Trójbój siłowy 600,00 

4.  Tomasz Laszko  Fitness 600,00 

5.  Arkadiusz Ponikowski Łucznictwo 600,00 

6.  Marek Karlikowski Bilard 600,00 

7.  Bogdan Wołkowski Bilard 600,00 

8.  Grzegorz  Furmanek L.A. 600,00 

9.  Zdzisław Lipiński  L.A. 600,00 

10.  Krzysztof Jóźwik L.A. 600,00 

11.  Grzegorz Kożuchowski Duathlon i Triathlon 600,00 

12.  Magdalena Uracz Parajeździectwo  600,00 

13.  Michał Zelek Judo 600,00 

14.  Artur Karyś Judo 600,00 

Id: FD34DFD8-51E2-4679-89A4-230283FEC5B4. Podpisany Strona 19



20 

 

15.  Cezary Zarębski Szachy 600,00 

16.  Grzegorz Nowaczek Boks 600,00 

17.  Ireneusz Czapka Boks 600,00 

18.  Adam Makowski Akrobatyka Sportowa 600,00 

19.  Talant Dujshebaev Piłka Ręczna Mężczyzn 600,00 

20.  Tomasz Strząbała  Piłka Ręczna Mężczyzn 600,00 

21.  Paweł Grecak Piłka Ręczna Mężczyzn 600,00 

22.  Tomasz Błaszkiewicz Piłka Ręczna Mężczyzn 600,00 

23.  Maciej Śmiech Piłka Nożna 600,00 

24.  Michał Stachura Piłka Nożna 600,00 

25.  Iwona Kijewska Pływanie 600,00 

26.  Marcin Przytuła Pływanie 600,00 

27.  Adam Kaniowski Karate Kyokushin 600,00 

28.  Beata Kij Karate Kyokushin 600,00 

29.  Krzysztof Borowiec Karate Kyokushin  600,00 

30.  Anna Lato Karate Kyokushin 600,00 

31.  Grzegorz Swatek Karate Kyokushin 600,00 

32.  Marek Soboń Kick Boxing 600,00 

Id: FD34DFD8-51E2-4679-89A4-230283FEC5B4. Podpisany Strona 20



21 

 

33.  Paweł Domagała Kick Boxing 600,00 

34.  Jan Jawornik Sporty Szybowcowe  600,00 

35.  Ryszard  Bracik Sporty Motorowe 600,00 

36.  Andrzej Frankowski Sporty Motorowe 600,00 

37.  Paweł Sciubis Sporty Motorowe 600,00 

38.  Przemysław Sztorc Koszykówka 600,00 

39.  Ryszard Olejnik Łucznictwo 600,00 

40.  Jerzy Płonka Sport  niepełnosprawnych 600,00 

41.  Jarosław Borecki Sport  niepełnosprawnych 600,00 

42.  Bogumił Bujak Sport  niepełnosprawnych 600,00 

43.  Anna Bujak Sport  niepełnosprawnych 600,00 

44.  Anna Biały Taniec Sportowy 600,00 

45.  Justyna Kutwin Taniec Sportowy 600,00 

46.  Szymon Gniadkowski Taniec Sportowy 600,00 

47.  Karol Kucharczyk Sumo 600,00 

48.  Wojciech Kosmala Żeglarstwo 600,00 

 

  

 

Id: FD34DFD8-51E2-4679-89A4-230283FEC5B4. Podpisany Strona 21



22 

 

 

 

 

 

 

Statuetki dla Prezesów /przedstawicieli/  Klubów Sportowych Miasta Kielce uczestniczących                                             

w współzawodnictwie za 2018 rok w Systemie Sportu Młodzieżowego. 

 

 

Lp. Nazwa Klubu Punktacja  

końcowa 

Imię i nazwisko 

1. Kielecki Klub Lekkoatletyczny Kielce  165,00 Grzegorz Furmanek  

2. Klub Sportowy VIVE Kielce 142,78 Marian Urban 

3. Stowarzyszenie Korona Handball Kielce   131,48 Michał Chwaliński 

4. Klub Sportowy „Stella” Kielce” 129,49 Ryszard Barwinek  

5. Korona Kielce S.A. 113,45 Krzysztof Zając  

6. Stowarzyszenie Lokalne Salos Cortile Kielce 107,50 ks. Jacek Gęca 

7. Kielecki Klub Bokserski „RUSHH  80,00 Grzegorz Nowaczek 

8. Świętokrzyska Siatkówka S.A Kielce 49,07 Jacek Sęk 

9. Kielecki Międzyszkolny Klub Szachowy Victoria Kielce 45,00 Leszek Jarosz 

10. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Guliwer” Kielce 41,00 Karol Kucharczyk 

 

 

 

 

 

Id: FD34DFD8-51E2-4679-89A4-230283FEC5B4. Podpisany Strona 22




